2025年６月 12日

各 位

会 社 名 ビジョナル株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 南 壮 一 郎

（コード番号：4194 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 CFO  末藤 梨紗子

（ TEL. 03-4540-6200）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年６月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年

９月 12日に開示いたしました 2025年７月期（2024年８月１日～2025年７月 31日）の連結業績予想を修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．2025年７月期通期連結業績予想数値の修正（2024年８月１日～2025年７月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

76,400

百万円

19,150

百万円

19,600

百万円

13,470

円  銭

339.79

今回修正予想（Ｂ） 79,500 20,300 21,100 14,390 362.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3,100 1,150 1,500 920 ―

増 減 率（ ％ ） 4.1 6.0 7.7 6.8 ―

（参考）前期連結実績

（2024年７月期）
66,146 17,837 18,476 12,990 330.71

２．修正の理由

好調な市場環境を的確に捉え、BizReach事業を中心に第３四半期時点で計画を上振れて伸長した結果、売

上高は 3,100百万円増加の 79,500百万円となる見込みです。持続的な成長のための投資を行う方針を継続

し、営業利益は 1,150百万円増加の 20,300百万円となる見込みです。

合わせて第３四半期までの営業外損益、特別損益の実績等を加味し、経常利益は 1,500百万円増加の

21,100百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は 920百万円増加の 14,390百万円となる見込みです。

 （注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績

は、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上